La página web de la Sociedad “Empresa Municipal Palacio de la 

Magdalena, S.A. de Santander” es:  www.palaciossantander.com 

3. PRECIO DEL CONTRATO Y CANON DE CONCESIÓN. 

El importe máximo del contrato vendrá fijado en la cantidad anual de setenta y 
cuatro mil trescientos ochenta euros (74.380€) más el IVA 
correspondiente; que podrá ser incrementado en caso de excederse dicha 
cuantía con los servicios de cátering encargados. 

a) Catering recepciones de congresos Santander Convention Buerau 
Este importe máximo está basado en el número de servicios previstos, que